
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: przekazania skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 235 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U.  2024 r. poz. 572) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu skargę Adama Fedyka z dnia 12 lipca 2024 r. 
przekazaną z pismem przewodnim Przewodniczącego Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 lipca 
2024 r. znak: KS-VIII.1511.2.2024. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skargi z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CE71FB-5225-4E3D-B93D-C4E9560A2CD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 lipca 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęło pismo przewodnie 
Przewodniczącego Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 lipca 2024 r. znak: KS-
VIII.1511.2.2024 z załączonym pismem Adama Fedyka z dnia 12 lipca 2024 r., zatytułowanym jako 
„wniosek o stwierdzenie nieważności (…)”. 

Jak wynika z treści ww. wniosku, jego przedmiotem jest stwierdzenie nieważności zgłoszenia robót 
budowlanych, w sprawie którego prowadzono postępowanie pod znakiem: AB.6743.458.2020.ŁM 

Postępowanie administracyjne pod ww. znakiem zostało zakończone. Wobec tego zastosowanie znajduje 
art. 235 § 1 kpa, który stanowi, że skargę w sprawie, w której wydano decyzję ostateczną, uważa się 
zależnie od jej treści za żądanie wznowienia postępowania, stwierdzenia nieważności decyzji albo jej 
uchylenia lub zmiany, które może być uwzględnione, z zastrzeżeniem art. 16 § 1 zdanie drugie. 

Wobec powyższego skargę należy przekazać Staroście Tatrzańskiemu celem załatwienia w związku 
z ostatecznie zakończonym postępowaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CE71FB-5225-4E3D-B93D-C4E9560A2CD1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/31/24 
Data dokumentu 2024-08-22 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skargi 
Identyfikator dokumentu 75CE71FB-5225-4E3D-B93D-C4E9560A2CD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1683984397 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.08.2024 11:26:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CE71FB-5225-4E3D-B93D-C4E9560A2CD1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


